
       

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
 

 Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 липня 2023 року                                                                  №  1642 
 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 05 червня 2018 року № 1719 

«Про затвердження Програми 

спільного фінансування та підтримки 

об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у місті 

Кропивницькому на 2018-2021 роки» 

(зі змінами) 
 

       Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України             

«Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», «Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку», Кропивницька 

міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 05 червня 2018 року                   

№ 1719 «Про затвердження Програми спільного фінансування та підтримки 

об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у місті Кропивницькому               

на 2018-2021 роки» (зі змінами, внесеними рішенням Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 10 травня 2022 року № 238 та рішенням 

Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1453) та в абзаці 

першому розділу 7 «Механізм та порядок спільного фінансування» Програми 

спільного фінансування та підтримки об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у місті Кропивницькому на 2018-2023 роки               

цифри «800» замінити цифрами «1500». 
 

       2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства та транспорту і 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Вергуна. 
 

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА 
 

 

Світлана Безродна 35 83 58 


